的基础上就产品买卖事宜达成协议如下：

第一条 产品名称、商标、型号、数量、金额，交（提）货时间及数量：

产品名称： 型 号： 规 格： 数 量： 单 价： 总 额： 说明：

FEXUEL(沸雪)制

冷润滑剂

POE-220 18.9L/桶 4桶 1640元 6560元 含税（13%）

FEXUEL(沸雪)制

冷润滑剂

7# 18.9L/桶 4桶 1640元 6560元 含税（13%）

FEXUEL(沸雪)制

冷润滑剂

3# 18.9L/桶 2桶 1560元 3120 含税（13%）

总款：壹万陆仟贰佰肆拾元整 RMB：16240元

第二条 产品质量要求：北京三鑫鼎峰科技有限公司所提供的数据标准。

第三条 包装标准、包装物的供应与回收：一次性包装桶不回收。

第四条 交（提）货时间、地点、方式：天津送货。

第五条 验收方法:需方在收到货物后当时验收。如有异议，应 15日内书面提出，否则视为验收合格。

第六条 付款方式：款到发货。

第七条 违约责任：

1、供方所交产品品种、型号规格、质量不符合合同规定的，如果需方同意利用，应当按质论价；如果需方

不能利用的，供方应无条件换、退货。

2、需方无正当理由单方解除合同的，应赔偿给供方总金额 15%的经济损失，已支付的定金无权要求返还。